
1Etape - Stage :

Poligny - CC Comté de Grimont

Classement Points Chauds - Points Chauds classification

Tour du Jura

2 jours du Perche

08/05/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

17km 22 - Colonne
8GAUDILLAT Antoine

5LIVYNS Arjen

4HOFSTETTER Hugo

4FALASCHI Bryan

3

km 30.95 - Abergement le Grand 2

1HOFSTETTER Hugo

GAUDILLAT Antoine

BONNET Pierre

FOURNET FAYARD Sébastien

km 55.85 - Le Fied

HOFSTETTER Hugo

BIDARD François

BONNET Pierre

DUPE Bastien

km 80.5 - Poligny - 2ème passage ligne d'arrivée

HOFSTETTER Hugo

FOURNET FAYARD Sébastien

LIVYNS Arjen

FALASCHI Bryan

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

HOFSTETTER Hugo

GAUDILLAT AntoineFRA

LIVYNS ArjenBEL

BONNET PierreFRA

FOURNET FAYARD SébastienITA

BIDARD François

FALASCHI Bryan

DUPE BastienFRA
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Pts Equipe 
Team 
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COR

ETU

INR

ETU

CCF

ETU

VAU

ETU

INR

PRO

ACB

Bon. Pts

ETU

COR0

PRO0

ETU0

INR0

CCF

ACB

VAU0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Copyright © F2Concept - 2014 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contact - Information : VotreCourse.com - Ludovic GALLAND - 06.89.85.78.56 


